H. AYUNTAMIENTO DE COTAXT LA, VER.

NOTIFICACION DE PARTICIPACIONES DEL MES DE ABRIL

IMPORTE
PARTICIPACIONES: PARCIAL TOTAL

Fondo General S 6,066,982.83
Fondo Especial I.E.P.S. 44,495 .95
Fondo de Fomento Municipal 1,128,756.38
Tenencia de vehiculos -
I.S.A.N. 27,398.85
Fondo de Compensacién del I.S.A.N. 11,498.00
Fondo de Fiscalizacién 432,109.59
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos 23,746.07
Participaciones de Gasolina y Diesel 61,950.03
Fondo de Compensacion IEPS de Gasolina y Diesel -
Suma $ 7,796,937.70

DEDUCCIONES:

C.F.E. S -
I.P.E. -
Convenio SHCP-IMSS/ISSSTE -
Adeudo CMAS-Xalapa -
Fideicomiso Bursatil F/998 309,839.69
Créditos Fiscales =
Retencién TESOFE/SEFIPLAN -
Préstamo Bancario-Capital -
Préstamo Bancario-Intereses -
Deutsche Bank México -
Interacciones S.A. F/9946 -
Capital -FINTEGRA : -
Intereses-FINTEGRA -
Financiera SOFOM =
Crédito BANSI =
Suma S 309,839.69

OTRAS FUENTES:
Impuesto sobre la Renta Participable S -
Suma Jra— $ s

Importe Neto Tl A 7,.01
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Sl MRS,

C. DAVID MUNIZ RIVERA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE COTAXTLA
PRESENTE

Con fundamento en Io dispuesto en la Ley de Coordinacion Fi
permito informar el monto en pesos por concepto de participa

o % seFipLAN

ciones federal

SUBSEEGRESOS

SSE/0605/2020
Asunto: Participaciones al Municipio
Xalapa-Enriquez, Ver., a 30 de abril de 2020

scal vigente en los articulos 2, 2A, 3A, 3B, 4, 4A y 4B, me
es del mes de abril del presente afio, dichos

recursos estaran sujetos a revisiones por parte de los diferentes Entes Fiscalizadores comespondientes.

PARTICIPACIONES:

FONDO GENERAL .

FONDO ESPECIAL LE.PS.

FONDO DE FOMENTO MPAL.

TENENCIA DE VEHICULOS.

LS.AN.

FONDO DE COMPENSACION DEL |.SAN.

FONDO DE FISCALIZACION.

FONDO DE EXTRACION DE HIDROCARBUROS.

PARTICIPACIONES DE GASOLINA Y DIESEL.

INCENTIVOA LA VENTA DE GASOLINA Y DIESEL.

FONDO DE COMPENSACION IEPS DE GASOLINAY DIESEL
SUMA

DEDUCCIONES:

C.FE.
LP.E.
CONVENIO SHCP-IMSS/ISSSTE
ADEUDO CMAS-XALAPA
ANTICIPO DE PARTICIPACIONES
FIDEICOMISO BURSATIL F/998
CREDITOS FISCALES
RETENCION TESOFE/SEFIPLAN
PRESTAMO BANCARIO-CAPITAL
PRESTAMO BANCARIO-INTERESES
DEUTSCHE BANK MEXICO / BANCO AFIME
INTERACCIONES S.A. F/9946
CAPITAL-FINTEGRA
CONTRATOA.PP,
FINANCIERA SOFOM
CREDITO BANSI

SUMA
OTRAS FUENTES :
IMPUESTO SOBRE LA RENTA PARTICIPABLE

SUMA
IMPORTE NETO

PARCIAL TOTAL

6,066,982.83

44,495.95

1,128,756.38

0.00
27,398.85
11,498.00
432,109.59
23,746.07
4799542
0.00
13,954.61

7,796,937.70

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
309,839.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
(309,839.69)

0.00
0.00
7,487,098.01



